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Nawóz do trawnika jesienny Biopon 10 kg
 

Cena: 69,49 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Nawóz do trawnika jesienny Biopon 10 kg

 

W ostatnich miesiącach wegetacji zmienia się zapotrzebowanie roślin na składniki pokarmowe. Intensywny wzrost wiosenno-letni jest
dużym obciążeniem dla roślin, a zwiększone zapotrzebowanie na minerały powoduje znaczne zubożenie gleby. Przy uzupełnianiu
niedoborów podłoża warto dostosować je do wymagań sezonu jesienno-zimowego.

Jesienny nawóz do trawników BOPON do nawożenia doglebowego jest wieloskładnikowym granulatem o jednolitej
konsystencji (kompletny skład w każdej granulce). Brak azotu hamuje przyrost trawnika, aby przy dłuższych okresach ciepła nie
wymagał koszenia. Duża porcja potasu zwiększa odporność na wymarzanie. Nawóz długotrwale uzupełnia niedobory minerałów w
glebie i tworzy zapasy składników odżywczych potrzebnych do rozpoczęcia wegetacji w następnym sezonie.

Sposób użycia:
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Skosić trawnik
Odmierzyć zalecaną dawkę
Równomiernie rozprowadzić nawóz na powierzchni trawnika (zalecane jest stosowanie siewnika)
Obficie podlać trawnik

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Trawnik wieloletni: 20 - 40 g/m² - sierpień - październik.
Trawnik nowo zakładany: 30 - 60 g/m² - sierpień - październik
Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin.

Uwagi:

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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